17* 
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plurima, quse reverenter conferam et Vestre Illustrissime Celsitudinis 
judicio submittam, nam scripsi post editam indictionem et postquam 

eam vidi ex Italia missam, nonnulla, credo, non peenitenda. Quo- 

tidie enim experior, causam minime adbuc intelligi; sum enim in 

ea versatus, atque iterum affirmo, non intelligi ab his presertim, 

quos magis deceret intelligere. à 

Mitto nunc aliquod meum manuscriptum *. Vestra Illustrissima 
Celsitudo- dignetur (pro sua clementia) excutere; affirmo enim, 

quod, tametsi ab ea intelligatur materia, tamen a reliquis non usque 

adeo intelligitur (ut dixi) et perficiendum est, ut ex brevissimis 

meis scriptis intelligant (si voluerint) nec puto, eam esse negligen- 

dam, si hos nimbos et tempestatem, qua» multa minatur, evaserimus, 

profecto in tuto, atque in portu erimus. Hec est mea sententia, 

presertim cum ex Gallia habeamus optima nuntia; tota enim ad re- 

formationem ecclesiarum suspirat, anhellat, spectat, atque aceineta 

est, quod coram dicam, quamquam non sit dubium, quin Illustrissima. 

Celsitudo Vestra omnia norit. 
Exspecto, inquam, ut amanuenses describant, quz dedi, et mox 

veniam, afflicta tamen valetudine; sed utinam Pater ecelestis me cito 

&d se ex hac vita evocet! cupio enim dissolvi et esse cum illo. Com- 

mendo me Vestre Illustrissim:e Celsitudini reverenter. Idem Pater 

eolestis augeat eidem et toti familie atque regno suos divinos the- 

sauros, spiritum et fidem per Christum dominum nostrum. 

Tubinge 19 Februarii 1561. 

Ilustrissime Celsitudinis Vestrz servitor 
Vergerius. 

Beide letzte worte von Vergers zitternder hand. 

110. 

Herzog Christoph an Verger. 

Stuttgart 25 Februar 1561. 

Antwort auf n. 109. 
* 

1 Herzog Christoph erlaubte den druck der schrift nicht, a. br. 
n.l110. Aber sie erschien dennoch anonym unter dem titel: Della in- 
dittione del concilio di Trento. 1561. S. Serap. s. 92. m. 102. Sixt 
meint dieselbe s. 601. n. 78. Ein handschriftliches exemplar schickte 
Verger au den herzog von Preufen. 
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Singulariter nobis dilecte! 

Vestras litteras una cum aliquot seriptis libellis de papa, de in- 

dictione concilii et de aliis rebus accepimus et quantum nobis pre 

negotiorum mole licuit, legimus. Significandum igitur vobis duximus, 

quod electores et principes in his nostris comitiis certum tempus 

constituerint, quo missuri sunt legatos suos ad certum locum, qui